Процедура 1.1.24

Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне одноразовую субсидию на строительство

(реконструкцию, покупку) жилого помещения, представляющего собой

______________________________________________________________

расположенного по адресу: ______________________________________

_____________________________________________________________.

К заявлению прилагаю документы в количестве ______ штук.

Предупрежден(на) об ответственности за предоставление ложной

информации и недостоверных (поддельных) документов. Против

проверки предоставленных мною сведений и посещения моей семьи не

возражаю.

С порядком предоставлением субсидии и порядком ее

перечисления на счет «Субсидия» ознакомлен(на).

Обязуюсь сообщить о всех изменениях в составе семьи или (и)

доходах и имущественном положении семьи в пятидневный срок.

Поручаю и даю согласие на заказ справки об остатке

задолженности по льготному кредиту.

Недостающую сумму до полной стоимости строительства

(реконструкции, покупки) жилого помещения предполагаю получить за

счет (перечислить):

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Члены семьи имеют чеки «Жилье» на сумму__________________.

2

Согласие членов семьи на использование чеков «Жилье» при

начислении субсидии:

ФИО Подпись

«___»______________20____г.    ___________________
              (дата)          (подпись)

Я, _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество),

_____________________________________________________________
( паспорт, серия, номер, кем и когда выдан)

являясь членом семьи заявителя, согласен (согласна) реализовать свое

право на получение одноразовой субсидии на строительство

(реконструкцию, покупку)  вышеуказанного жилого помещения.

К заявлению прилагаю:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении:

SMS-уведомление по номеру телефона:_______________________

иным способом: ___________________________________________

«___»______________20____г.            _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

______________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)

«___»______________20____г.            _________________
              (дата)          (подпись)